
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PORTARIA Nº 02/2019 DE 25/02/2019 

NOMEIA A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E DESEMPENHO DE ENSINO E ESTÁGIOS 

PROBATÓRIOS 

O Secretário Municipal de  Educação, Francisco José Amorim de Brito, do Município de Ipojuca, Estado 

de Pernambuco, no uso de suas atribuições privativas conferidas pelo da Lei Orgânica e no uso  das 

atribuições que lhe foram delegadas pelo Ato nº 694/2019 de 07/01/2019,  

RESOLVE:   

Art. 1º. Nomear os servidores a seguir relacionados para comporem a Comissão de avaliação e 

desempenho de ensino e estágios probatórios, a partir da presente data:   1º TELMA CRISTIANE 

GONÇALVES DA SILVA – Presidente Mat. 1228; 2º MARIA JOSÉ DUARTE DE LIRA – Membro,  

Mat. 541 e 3º VILMA MORAIS DE OLIVEIRA – Membro,  Mat. 819.Esta Portaria entra em vigor na 

data de sua publicação, revogando as disposições em contrário, em especial a Portaria nº /19 de 

25/02/2019.  Registre-se, publique-se e cumpra-se. Prefeitura de Ipojuca/PE, 25 de fevereiro de 2019. 

FRANCISCO JOSÉ AMORIM DE BRITO – Secretário Municipal de Educação. 

 


